
2023年 3月 3日 

（公社）日本山岳会山形支部会員 各位 

（公社）日本山岳会山形支部 

支部長 鈴 木 理 夫 

 

2023年（令和５年）度 

公益社団法人日本山岳会山形支部総会のご案内 

  

 会員各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。 

 さて、2023 年度山形支部総会を下記のとおり開催致します。年度初めの時節でご多

忙の折かと存じますが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

なお、今年度の会場は寒河江市の「ハートフルセンター」としましたのでよろしく

お願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時 2023年（令和５年）４月８日（土）午前 10時から 

２ 会 場 寒河江市ハートフルセンター ２階 多目的ホール 

 〒991-0021 山形県寒河江市中央二丁目 2-1 電話：0237-83-3200 

３ 議 案 

第１号議案 2022(令和４)年度事業報告 

第２号議案 2022(令和４)年度会計報告並びに監査報告 

第３号議案 役員改選（案） 

第４号議案 2023(令和５)年度事業計画（案） 

第５号議案 2023(令和５)年度予算（案） 

その他   

報告・連絡 

 ４ 連 絡 

（1）同封の出欠のハガキは ３月 24 日(金)まで 投函下さい。ハガキ回収率 95％以

上 をめざしておりますので、御協力をお願いいたします。 

（2）支部年会費 ￥2,000 ご持参下されば幸いです。 

（3）出席者の昼食の準備はいたしておりません。ご理解のほどよろしくお願いいた

します。 

 

 


